PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ДМИТРИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
16.05.2016                                                                                                             № 74
с. Дмитриевка

	Об итогах  публичных слушаний  по проекту решения сельского Совета народных депутатов «О проекте годового отчета об  исполнения местного бюджета за 2015 год»

Заслушав отчёт председателя организационного комитета по проведению публичных слушаний председателя постоянной комиссии по бюджету, местным налогам и собственности сельского Совета народных депутатов Дерновской Н.Н. об итогах публичных слушаний по проекту решения сельского Совета народных депутатов «О проекте годового отчета об исполнении местного бюджета за 2013 год», сельский Совет народных депутатов
р е ш и л :

1. Принять к сведению отчёт председателя постоянной комиссии по бюджету, местным налогам и собственности сельского Совета народных депутатов по итогам публичных слушаний по проекту решения сельского Совета народных депутатов «Об  отчёте исполнения местного бюджета за 2015 год».
2. Одобрить рекомендации публичных слушаний по проекту решения сельского Совета народных депутатов «Об отчёте исполнения местного бюджета за 2015 год» (прилагаются).
3. Учесть рекомендации публичных слушаний по проекту решения сельского Совета народных депутатов «Об отчёте  исполнения местного бюджета за 2015 год»:

- администрации сельсовета –  при исполнении местного бюджета на 2016 год и при формировании местного бюджета на 2017 год;

- сельскому Совету народных депутатов - при осуществлении контроля за исполнением местного бюджета на 2016 год и при рассмотрении и принятии местного бюджета на 2017 год.
4. Обнародовать настоящее решение и рекомендации публичных слушаний по проекту решения сельского Совета народных депутатов «О проекте годового отчета об  исполнения местного бюджета за 2015 год» на доске объявлений.
6. Настоящее решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит  обнародованию.

Глава сельсовета                                                                                  В.Н.Слатвинский